OFICIO PRESIDENTE nº 00583/2007
São Roque, 10 de Julho de 2007.
Prezados Senhores,

Encaminhamos a Vossas Senhorias, a Moção nº 156/2006, de Pesar pelo falecimento do Senhor ANTONIO PRESTES NETTO, de minha autoria, que será apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 23ª Sessão Ordinária de 06 de Agosto de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - TOCO
Presidente

À

Família enlutada do Senhor
ANTONIO PRESTES NETTO
Rua dos Carvalhos, 131 – Jardim Guaçu
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 03621/2007